Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 87 in Tubingen
Samstag, 02.12.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

17:30

2x25 Min

2x25 Min.

2x30 Min.

1174

989

1045

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Gruppe 2

weibliche C-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Gegner

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13
72072 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

CVJM Hagelloch a.K. : CVJM Walddorfhaslach 25:43 Stefan Kuttler

CVJM Hagelloch a.K. : CVJM HB DuRBlingen-

Gomaringen 1

CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen

: EK Bernhausen

12:9 Matthias Bopple

Robert Schelling Fabian

13:17 Bliren



